Features
1 of 12
Optimum Technology
Matching®  Applied
GaAs HBT
InGaP HBT
GaAs MESFET
SiGe BiCMOS

support, contact RFMD at (+1) 336-678-5570 or sales-support@rfmd.com.
SPF5122Z
Ordering Information
Part Number Description
SPF5122Z 7" Reel with 3000 pieces
SPF5122ZSQ Sample Bag with 25 pieces
SPF5122ZSR 7" Reel with 100 pieces
SPF5122ZPCK1 400MHz to 3000MHz PCBA with 5-piece Sample Bag
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.